
                                     ２０２１年４月１１日 
各 位        

                                  株式会社 宮崎銀行  

            

            新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 本日、当行日向東支店(宮崎県日向市)および門川支店（宮崎県東臼杵郡門川町）勤務の職員 

各１名、計２名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので、お知らせい 

たします。 

  現在、お客さまと職員の安全を最優先し、関係機関と連携を図りながら、感染拡大防止に努 

めております。 

 お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の 

ほどお願い申し上げます。 

   

記 

１．対応 

 保健所などの関係機関と連携し、濃厚接触者の特定と適切な対処に努めてまいります。 

 

２．店舗の営業について 

 発生した２カ店とも店内の消毒作業をすでに実施しており、４月１２日（月）以降も業務を 

継続いたします。 

                                                                                               

                                                                 

以 上 

 

                  

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社宮崎銀行 経営企画部 

担当 新納 

TEL：0985-32-8213 

 


